
 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

1/3  

Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka počítačů a monitorů pro FI MU“ 

Zpráva zadavatele 

Zpráva zadavatele 
 
 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
 zastoupený RNDr. Lenkou Bartoškovou, tajemnicí Fakulty informatiky  

Veřejná zakázka: Dodávka počítačů a monitorů pro FI MU 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je nákup celkem 15 kusů počítačů a 32 ks monitorů 
pro Fakultu informatiky MU. Dodávka zahrnuje dopravu na místo plnění a 
následný servis po celou dobu záruční lhůty. 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

378.600 Kč bez DPH 
 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu – otevřené řízení 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení uchazeče 

Sídlo / místo podnikání 
uchazeče 

IČ uchazeče 
Nabídková 
cena bez 

DPH 

1 ALICOM s.r.o. 
Komenského 15a/2466 
466 01 Jablonec nad 
Nisou 

25044419 371.890 Kč 

2 Elcomp spol. s r.o. 
Dolejškova 1402/5  
182 00 Praha 8 

46348760 378.600 Kč 

3 Ing. Josef Pelant 
Seménkovice 2, 440 01 
Postoloprty 

Identifikační 
číslo fyzické 
osoby: 
27675645 

421.275 Kč 

4 C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno 

27675645 412.700 Kč 

 



 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

2/3  

Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka počítačů a monitorů pro FI MU“ 

Zpráva zadavatele 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč ALICOM s.r.o., se sídlem Komenského 
15a/2466, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 25044419, protože neprokázal splnění 
požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, jak byl zadavatelem vymezen 
v zadávacích podmínkách. 

 

6. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění: 

Úkolem hodnotící komise bylo posoudit, zda uchazeči nabídli plnění požadované 
zadavatelem vč. jeho technické specifikace a ceny, kterou uchazeči uvedli jako 
povinnou součást nabídky. Hodnotící komise rovněž provedla kontrolu souladu 
nabídek s dokumentací uvedenou na webových stránkách výrobců. Na základě 
tohoto porovnání stanovila komise několik doplňujících dotazů, jejichž cílem bylo 
upřesnit nejasnosti, případně formální překlepy, které by mohly vést 
k pochybnostem, zda nabízené plnění splňuje minimální technické požadavky. 
V rámci jednotlivých jednání hodnotící komise proto byli uchazeči ALICOM s. r.o., 
Elcomp spol. s r.o. a C SYSTEM CZ a.s. vyzváni prostřednictvím systému E-ZAK 
k objasnění údajů, zda jejich nabídka splňuje technické požadavky požadované 
v rámci zadávací dokumentace a souvisejících příloh k zadávací dokumentaci. 
Uchazeči Elcomp spol. s r.o. a C SYSTEM CZ a.s. ve lhůtě 3 pracovních dnů potvrdili, 
že nabídka splňuje veškeré technické požadavky. Uchazeč ALICOM s.r.o. ve své 
reakci na výzvu k objasnění navrhl jiné řešení a tím de facto změnil svou nabídku. 
Hodnotící komise se shodla, že nabídka uchazeče ALICOM s.r.o. nesplňuje veškeré 
technické požadavky, proto komise navrhla zadavateli uchazeče vyloučit, což 
zadavatel učinil. 

Nabídky byly poté hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž 
základním a jediným kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
 

7. Výsledné hodnocení - konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky Obchodní firma / název / jméno a příjmení dodavatele 

1 Elcomp spol s r.o. 

2 C SYSTEM CZ a.s. 

3 Ing. Josef Pelant 

 



 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

3/3  

Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka počítačů a monitorů pro FI MU“ 

Zpráva zadavatele 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru: 

Smlouva byla dne 14. 11. 2016 uzavřena s dodavatelem Elcomp spol. s r.o., se 
sídlem Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8, IČ: 46348760. 

Hodnotící komise v souladu se zadávací dokumentací provedla hodnocení nabídek 
podle výše nabídkové ceny bez DPH. Na základě výsledků hodnocení nabídek se 
zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl vybrat jako 
nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH, která je první v pořadí. 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů dle odst. 6, pokud jsou zadavateli známi: 

Poddodavatelé dodavatele nejsou zadavateli známi. 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Lenka Bartošková 
tajemnice Fakulty informatiky 

podepsáno elektronicky 


		2016-11-28T09:45:32+0100
	RNDr. Lenka Bartošková




